
Dvoračky LIFE CORCONTICA 
11vot pro kr� ono11<c lo•rky 

SMLDEU -38-100/2014 

DODATEK č. 5 DOHODY O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ 
LIFE 1/C1/2014, SMLDEU-38-100/2014 

uzavřená podle§ 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a § 68 zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném 

znění 

1.1 Správa Krkonošského národního parku 

Sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 

IČ: 00088455 
zastoupena: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem Správy Krkonošského národního parku 

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody podle ustanovení § 78 odst. 1 
zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. 

(dále jen „Správa KRNAP") 

a 

1.2 Šimon Kisza 
Rodné číslo:  
Místo bydliště: Libštát 49, Semily, 512 03 
Email:  
Tel. č.:  
IČO: 66682550 
DIČ: 
Bankovní spojení:  

Vlastník/nájemce pozemků: viz Příloha č. 1 

Účastníci Dohody se dohodli, v souladu s ustanovením DOHODY O REALIZACI 
MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ LIFE 1/C1/2014 (SMLDEU-38-100/2014) ze dne 
29.7.2014, na změně Dohody takto: 

Odkazy na AEO uvedené v celém znění Dohody a jejích Dodatků se mění na odkazy na 
Dotační opatření resortu MZe . 

• ,) RATUU lUI 

a , o 3, 543 01 VW, 1.: 499 456 340, p.z 



LIFE CORCONTICA 
život pro krkono'ské louky 

11. REALIZACE MANAGEMENTOÝCH OPATŘENÍ/PRACÍ

2.1 Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník/nájemce provede dle pokynů Správy 
KRNAP tato managementová opatření z důvodu ochrany přírody: 

Enkláva: Dvoračky

Termín zahájení prací je 1. 5. a termín dokončení 31. 1 O. vždy daného kalendářního roku, 
není-li v Příloze č. 1 stanoveno jinak. 
Veškerá činnost je podrobně upravena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 
Dodatku. Správa KRNAP se zavazuje předávat nájemci/vlastníkovi pokyny a údaje potřebné 
k zajištění činnosti dle této Dohody. 

Ill. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník/nájemce zrealizuje managementová 
opatření za finanční příspěvek na péči v celkové výši: 

v roce 2017 maximálně 251 535, 19 Kč

Pouze pokud odměna překročí 100 000 Kč v daném roce, může být po předání ucelené části 
díla vyplacena postupně ve dvou částkách v příslušném kalendářním roce. 
Podrobný rozpis skladby příspěvku je uveden v Příloze č. 1 této Dohody. 
Dále se mění Příloha č. 3- Obecná pravidla. 
Ostatní části Dohody zůstávají beze změny. 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho dva obdrží poskytovatel a jeden 
vlastník/nájemce. 
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci účastníků Dohody. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích dodatků v registru smluv. 
Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Ve Vrchlabí dne .. .4! .. f .. . M} ....... . V..!?? .:1/ 1. B { ...... .. dne .. (({.?.�.1: ...... .
Správa K.rkono;�kéh,l núr(•d,:11:, , .

Jé oo
Ing. Jan Hře����a. ředitef 

Zi .rrivnost: 

č 09: 

imonKisza 

 


		2017-08-11T10:57:03+0200




